4. Item heredes q. Antonii de Casaza solvunt perpetualiter primo supra una pecia terre aratorie 
seminis decem et octo quartarum posita in pertinentiis Casezii in loco dicto a le longolie apud 
bona heredum q. domini Nicolai Conzini, apud bona Jacobi Malincori, apud bona gaforiorum, 
apud viam consortalem, apud ipsos conductores. Item unam peciam terre seminis trium 
quartarum cum duabus stregiis vinearum posita in dictis pertinentiis in loco dicto in cavalai apud 
bona Sancti Sisini que possidentur per Manotum del Man apud bona ipsorum conductorum apud 
viam comunem, apud bona Antonii de Rosculo (Roschel); salvo iure Reverendissimi; hoc pro 
posta Michaelis q. Antonii de Casazia. Pagano 1 quarta e 1 minale di frumento e totidem di 
siligine e 2 terzaroli di spelta e 2 quarte di spelta, 6 stari e 2 terzaroli di vino colato e soldi 6 e 
denari 8. (APV, sezione latina, capsa 9 n° 134, pag. 86v). 

5. Item Antonius q. Zubani del dos de Casezio solvit perpetualiter pro posta Antonii q. Bonaventure 
olim Antonii q. Hendricii Sechadinarii. Paga 1 minale di siligine raso 14 denari. (APV, sezione 
latina, capsa 9 n° 134, pag. 87). 

6. Item Christoforus magistri Victori solvit perpetualiter supra una pecia terre aratorie seminis sex 
modiorum posita in pertinenciis Casezii in loco dicto ubi dicitur in cav semet in pradel apud bona 
heredum q. Laurencii Betini, apud comunem, apud bona Manoli del Man salvo iure 
Reverendissimi hoc pro posta magistri Victoris. Paga mezza quarta di vino colato e 2 stari di 
spelta. (APV, sezione latina, capsa 9 n° 134, pag. 87). 

7. Item Hendricus q. Nicolai Rosi de Casezio solvit perpetualiter supra una pecia tere aratorie 
seminis unius modii implantata cum duabus stregis vinearum posita in pertinenciis Casezi in loco 

236 ASTn APV, sezione latina, capsa 9 n° 134 (Liber Neideck-Clesio), pag. 86r-87v. 
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dicto al fosa apud bona Cristofori suprascripti versus mane, apud illorum de Malicoris versus 
meridiem, apud bona Agnoli de Casaza versus sero, apud comunem. Salvo iure Reverendissimi 
hoc pro posta Nicolai Rubei. Paga 1 quarta di siligine rasa, mezzo minale di frumento, 1 minale 
di spelta raso, 7 metredas di vino colato, 14 denari. Item Cristoforus Bertoldi et heredes fratrum 
suorum solvunt perpertualiter pro posta Bartolomei q. Desiderati de Casezio, pro Bartolomeo q. 
Bonomi et pro Bertoldo. Item in alia parte pro Leonardo. Paga 1 quarta e 1 minale di siligine, 
soldi 4 e denari 8. Pagano 2 quarte di siligine colme, soldi 6 e denari 4. (APV, sezione latina, 
capsa 9 n° 134, pag. 87v).”